
INDICATORE ANNUALE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ANNO 2023

ai sensi art. 9 DPCM 22 settembre 2014 e circolare MEF n. 3 del 14 gennaio 2015

1 trimestre 2023 2 trimestre 2023 3 trimestre 2023

-14.035.580,19
-17,01

-10.257.370,78
-16,55

-8.588.404,73
-19,13

Somma degli impor
 paga
 nel periodo di riferimento 825.147,85 619.694,80 448.898,08

Fonte del dato: Piattaforma Certificazione Crediti Commerciali - Area RGS

Indicatore di tempestività dei 
pagamenti (trimestrale)

Somma giorni effe�vi intercorren
 tra la data di scadenza della 

fa�ura o richiesta equivalente  di pagamento e la data di pagamento 

ai fornitori mol
plicata per l'importo dovuto


