INDICATORE ANNUALE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ANNO 2023

ai sensi art. 9 DPCM 22 settembre 2014 e circolare MEF n. 3 del 14 gennaio 2015

		1 trimestre 2023		2 trimestre 2023		3 trimestre 2023	
Indicatore di tempestività dei pagamenti (trimestrale)	Somma giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della		.035.580,19 -17,01	-10.257.370,78	-16,55	-8.588.404,73	-19,13
	fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento	-14.035.580,19					
	ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto						
	Somma degli importi pagati nel periodo di riferimento	825.147,85		619.694,80		448.898,08	

Fonte del dato: Piattaforma Certificazione Crediti Commerciali - Area RGS